
令和７年５月２日 

保護者 様 

＜長子配布＞ 

日田市立高瀬小学校 

  校 長  山口 健 

 

 

『校区内鼓笛パレード』のお知らせ 

 

 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本校教育

活動のさまざまな面にわたってご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校５・６年生鼓笛隊によるパレードを、下記の通り行います。 

お忙しい時期とは存じますが、これまで同様、ご声援をよろしくお願い致します。なお、５・６年

生の保護者の皆様には、「観光祭音楽大パレード＜５/２４（土）＞」について、後日あらためてお知

らせ致します。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ 校区内鼓笛パレード ☆ 

１ 日 時   ５月１６日（金） １３：２０学校発 ～ １５：２０学校着（予定） 

        ※雨天の場合は、５月２０日（火） 

 

    ２ コース   学校発→中溝→岩里病院跡地→むくの木センター→県道経由→学校着 

 

３ 演奏曲   ① 校歌  ② 日田市歌  ③ Rising Sun 

 

４ その他    

（１）育友会の広報車が、鼓笛隊の通過を予告アナウンスします。 

（２）当日、雨天等による延期の連絡はいたしません。不明な場合は、学校にお問い合わせ

ください。 

（３）裏面にコース図を掲載しています。 

 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

教頭  川越 健士  



高瀬小学校校区内鼓笛パレードのコース図 

期日 2025年 5月 16日（金）  雨天時 5月 20日（火） 

① 高瀬小学校運動場 1周 

・中溝を通って高瀬こども園へ 

 

② 高瀬こども園 

 ・校歌を停止演奏 → 副指揮あいさつ → 園長あいさつ 

 ・水分補給（脇道） 

 ・高瀬本町交差点を横断（演奏せず） → 三隈川沿いで整列（演奏開始） 

 

③ 岩里病院跡地 通過 

 

④ 京町児童公園（むくの木センター裏） 

 ・校歌（演奏停止） → 副指揮あいさつ → 水分補給・休憩・トイレ 

 ・ローソンまで移動。（演奏なし） 

 

⑤ 旧ローソン駐車場付近 

   ・２列で演奏開始 → 県道を南下 

 

⑥ 井上カーサービス付近 

 ・校歌（演奏停止） → 副指揮あいさつ → 学校方面へ演奏・行進開始。 

・演奏しながら消防小屋から運動場へ。 

【別紙資料１】 

① 

②

 

③ 

⑥

 

④ 

⑤ 





 


